
Městská část Praha 14
Bratří Venclikú 1073 
19821 Praha 9 
tel

Objednávka č.
2018/0594/ODOP OddOP/Wes

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel

Subjekt Jan Syrovátka________ - ' Městská část Praha 14
Bratří Venclikú 1073Í
Praha 9
198 21

Vyřizuje Ing. Lukáš Wesselský
Telefon
IČ 13107666 00231312
DIČ CZ5702110216__________________ CZ00231312^___ _______ ___

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás založeni záhonu, výsadby trvalek, 
travin, a zálivky v ul. Cíglerova před metrem Rajská
Zahrada. Přesný rozsah prací je definován v příloze, která 
je nedílnou součástí této objednávky Veškeré práce budou 
fakturovány dle skutečného rozsahu a doby provedení.

83 757,17

83 757,17

O^' XKÚ. >ho

JAN syrovátka
^ <SS

Kloknerova 2216 ^ 
PRAHA 4 - Chodov 

DIC: C25702110216

Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210
/ •v

31.05.2018
V

Schválení

Ing. Markéta Adámková 

Odbor dopravy a ochrany prostředí

Poznámky a připomínky ----------

Předběžná cena s DPH 83 757.17 Kč

Datum
Zpráva
Doprava

24.05.2018

SOUHLAS;



Příloha k objednávce č. 2018/0594/ODOP_OddOP/Wes

Číslo
pol.ceníku

Zkrácený popis M.j.
Počet

M.j.
Jednotková

cena
Náklady
celkem

1 2 3 4 5 6
Výsadby trvalek a travin u metra Rajská zahrada

183 20-5111
Založeni záhonu v rovině nebo svahu do 1:5 v hornině
1 až 2 m2 270 4.75 1282,50

184 80-2111 Chemické odpleveleni postřikem naširoko m2 270 1,05 283,50
Roundup 1 0.4 350 140,00
Hodinová sazba dle smlouvy č. 03/02PD/0006 
(Odstranění travního drnu) hod 58 165 9570.00

Kontejner bioodpad ks 1 1950 1950.00

183 40-2111
Rozrušeni půdy na hloubku přes 50 do 150 mm v 
rovině nebo na svahu do 1:5 m2 270 6 1620,00

Substrát kompostní m3 3 1100 3300.00
Hodinová sazba dle smlouvy č. 03/02PD/0006 
(rozprostřeni substrátu) hod 24 165 3960.00

Instalace plastových obrubníků bm 80 85 6800,00
Plastové obrubníky bm 80 70 5600,00

183 10-1112 Hloubeni jamek pro výsadbu rostlin bez výměny půdy 
přes 0,01 do 0,02 m3

ks 880 4,3 3784,00

183 20-4112 Výsadba trvalek ks 880 1,75 1540,00

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 
m m3 9 282 2538.00

185 85-1119 Příplatek k ceně za každý dalši započetých 1000 m m3 9 123,2 1108,80
185 80-4311 Zalití vodou, plochy nebo jednotlivé do 20 m2 m3 9 123 1107,00
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 9 910 8190.00
184 92-1093 Mulčováni vysázených trvalek v rovině m2 160 15.2 2432,00

Mulč m3 8 1575 12600,00

180 40-2112 Založeni trávníků parkového výsevem na svahu přes
1:5 do 1:2

m2 100 9.2 920,00

Travní osivo kg 3 165 495.00
69220.80

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

69 220.80 Kč 
14 536.37 Kč 
83 757.17 Kč


